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. . . Kontaktni osoba
Organizace Pobocka/mésto -
Jméno E-mail Telefon

Bona Praha Zurkova Vanda vanda.zurkova@bona-ops.cz 604 255 128
Cedr Pardubice Stumrova Eligka stumrova@cedrops.cz 605 353 351
Centrum pro rozvoj péée o dudevni zdravi | Praha I:|O|é Barbora hola@cmhcd.cz 775555 517

Ri¢an Pavel rican@cmhcd.cz 775552 166
Fokus Ceské Budé&jovice Ceské Budéjovice ips@fokus-cb.cz
Fokus Mladd Boleslav Karlovy Vary Cizkova Renata cizkova@fokus-mb.cz
Fokus Praha Mélnik Hadova Lucie hadova.lucie@fokus-praha.cz 774 804 935
Fokus Praha Praha Spacek Petr Spacek.Petr@fokus-praha.cz 774 804 922
Fokus Praha CDZ Podskali (Praha 1,2,10) Anezka Novakova novakova.anezka@fokus-praha.cz
Fokus Tabor JindfichlQv Hradec Plucarova Radka plucarova@fokustabor.cz
Fokus Tabor Tabor Strankova Vladimira strankova@fokustabor.cz 777 706 093
Fokus Vysocina Havlicklv Brod Necasova Milena Milena.Necasova@fokusvysocina.cz 774 151 497
Green Doors Praha Eliska Svecova konzultant.ips@greendoors.cz
Charita Vsetin CAMINO (psychosocidlni rehabilitace) | Senke¥ikovd Katarina katarina.senkerikova@vsetin.charita.cz 732901714
Ledovec Plzen Chroustova Lenka lenka.chroustova@ledovec.cz 777 344510
Lomikamen Beroun Roubalova Aneta aneta.roubalova@lomikamen.cz 602 761 114
Masopust Chomutov Cernd Soria sona-cerna@email.cz
Naruc Dobfichovice Petrejova Simona simona@spoleknaruc.cz 732 757 881
Nautis Praha Hejzlar Stépan stepan.hejzlar@nautis.cz
Oblastni charita Policka Policka Travnicek Jaroslav jaroslav.travnicek@pol.hk.caritas.cz 732 413 715
Péce o dusevni zdravi Hradec Krdlové Moravcovd Véra vera.moravcova@pdz.cz
Prah jizni Morava Brno Pllunciova Nikol Nikol.Pllunciova@prah-brno.cz 730511 965
Vor Jihlava Skdlova Iva i.skalova@vorjihlava.cz 775 567 279
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